
1η  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ
ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ «Η ΣΩΤΗΡΙΑ»

                                                            

                                                                    

                                                                         
                                                                                          

ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ  152 - Τ.Κ. 11527

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ               
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΟΔ/ΝΣΗ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΠΛΗΡ: ΜΠΑΛΑΣΗ ΣΟΦΙΑ 
ΤΗΛ: 210 - 7770700 
FAX: 210 - 7719982 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΛΛΑΓΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2019, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 
ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗΝ ΤΙΜΗ  
(ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ). 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08

Προμηθειών και Υπηρεσιών

2. Την 24/30-09-2019 (Θέμα 38

Νοσοκομείου με την οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό της Επιτροπής Σύνταξης Τεχνικών 

Προδιαγραφών και η διενέργεια Συνοπτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια «ΕΠΙΠΛΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ» C.P.V.39100000

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

3. Την 25646/31-10-2019 Διακήρυξη διενέργειας του διαγωνισμού.

4. Την 26541/11-11-2019 Απόφαση Διοικητή του Νοσοκομείου.

 

Την υπ’ αριθμ. 25646/31-10
 

1.  Από: 

25 
ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ 

ΤΡΙΦΥΛΛΕΣ 

 

  Σε: 

25 
ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ ΔΙΦΥΛΛΕΣ

 

 

 

2. Από: 

                                   «ΤΟΠΟΣ 
 

ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ 
ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ «Η ΣΩΤΗΡΙΑ»    

                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                              

                                                                    Αθήνα, 11-11-2019  
                                                                                          Αριθμ.Διακ. :  26551                              

Τ.Κ. 11527      

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                

 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙ ΤΩΝ ΑΛΛΑΓΩΝ ΤΗΣ 25646/31

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ» C.P.V.39100000
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2019, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. ΚΑΙ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ 
ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗΝ ΤΙΜΗ  

Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-08-2016 τ.Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) ».

2019 (Θέμα 38
ο
)(ΑΔΑ: 68ΝΚ469069-67Μ) Απόφαση του Δ.Σ. του 

οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό της Επιτροπής Σύνταξης Τεχνικών 

Προδιαγραφών και η διενέργεια Συνοπτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια «ΕΠΙΠΛΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ» C.P.V.39100000-3, πρόγραμμα 2019, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.   

2019 Διακήρυξη διενέργειας του διαγωνισμού. 

Απόφαση Διοικητή του Νοσοκομείου. 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΟΥΜΕ 
10-2019 Διακήρυξη: 

3 250,00 € 750,00 

ΦΥΛΛΕΣ 3 250,00 € 750,00 

ΤΟΠΟΣ – ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ      

 
                               

  

25646/31-10-2019 
«ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ» C.P.V.39100000-3, 

€ 63.611,75 
ΚΑΙ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ 

ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗΝ ΤΙΜΗ  

2016 τ.Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) ». 
67Μ) Απόφαση του Δ.Σ. του 

οποία εγκρίθηκε το Πρακτικό της Επιτροπής Σύνταξης Τεχνικών 

Προδιαγραφών και η διενέργεια Συνοπτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια «ΕΠΙΠΛΩΝ 

3, πρόγραμμα 2019, προϋπολογιζόμενης δαπάνης € 63.611,75 

180,00 930,00 

180,00 930,00 



ΤΟΠΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ 

Γ. Ν. Ν Θ. Α. 
«Η ΣΩΤΗΡΙΑ» 

Κτήριο Διοίκησης 
Αίθουσα Δ.Σ. 

19-11-2019 ΤΡΙΤΗ 11:00 

 

Οι προσφορές θα περιέρχονται στο πρωτόκολλο του Νοσοκομείου μέχρι τις 18-11-
2019, ημέρα  ΔΕΥΤΕΡΑ  και ώρα 13:00μμ.  

 

ΣΕ: 

                         «ΤΟΠΟΣ – ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
ΤΟΠΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ 

Γ. Ν. Ν Θ. Α. 
«Η ΣΩΤΗΡΙΑ» 

Κτήριο Διοίκησης 
Αίθουσα Δ.Σ. 

27-11-2019 ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00 

 

Οι προσφορές θα περιέρχονται στο πρωτόκολλο του Νοσοκομείου μέχρι τις 26-11-2019, 

ημέρα  ΤΡΙΤΗ  και ώρα 13:00μμ.  

 

Η παρούσα στο εξής αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του κυρίου σώματος  της 25646/31-
10-2019 Διακήρυξης, η οποία κατά τα λοιπά παραμένει ως έχει. 

                    
 
                                                                                                            Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ    
                                                   α/α 
 
          
                                                                                                                  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΡΑΠΤΗ 
                                                                                                     Δ/ΝΤΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
 


